
 

 

UCHWAŁA NR II/19/15 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/12/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2015 budżetu Gminy Pasłęk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/12/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 r. w § 4 ust. 1 uchyla się zapis 

pod lit. „a”. 

§ 2. W uchwale Nr I/12/15 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27 lutego 2015 r. w § 4 ust. 1 wprowadza się 

zapis pod lit. „a” w brzmieniu: 

a) "dochody budżetu gminy 60`966`395,26 zł, z tego: 

- dochody bieżące 54`584`588,00 zł, 

- dochody majątkowe 6`381`807,26 zł”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 

i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

Edward Skalij 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1206


		2015-04-01T08:50:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




